附件1
吴忠市红寺堡区2023年义务教育阶段
城区学校招生计划
	序号
	学  校
	招生
班数
	班额
	招生人数
	

	1
	红寺堡区第一小学
	6
	45
	270
	

	2
	红寺堡区第二小学
	6
	45
	270
	

	3
	红寺堡区第三小学
	4
	45
	180
	

	4
	红寺堡区第四小学
	5
	45
	225
	

	5
	红寺堡区第五小学
	7
	45
	315
	

	6
	红寺堡区第六小学
	6
	45
	270
	

	7
	红寺堡区弘德希望小学
	4
	45
	180
	

	合计
	38
	45
	1710
	

	1
	红寺堡区第一中学
	18
	50
	900

	2
	红寺堡区第二中学
	18
	50
	900

	3
	红寺堡区第三中学
	18
	50
	900

	4
	红寺堡区第四中学
	18
	50
	900

	5
	红寺堡区第五中学
	18
	50
	900

	合计
	90
	50
	4500
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